[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
постановление
от 18.12.2015
        № 1552
станица Каневская
О предоставлении С.А.Моисеенко разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,  Каневской район, Каневское сельское поселение,          ст-ца Каневская, ул.Весенняя, 7
Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 6 от 15 октября 2014 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района», на основании рекомендации заседания комиссии по землепользованию и застройке в Каневском сельском поселении Каневского района от 18 декабря 2015 года, учитывая разработанный раздел проекта «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности» от 08 декабря 2015 года, а также согласие смежных землепользователей, имеющих общие границы с земельным участком, в отношении которого запрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, постановляю:
1. Предоставить Моисеенко Светлане Александровне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской район, Каневское сельское поселение, ст-ца Каневская, ул.Весенняя, 7,  в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения жилого дома: от границы земельного участка со стороны улицы Весенней,9 - до 1,0 метра.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» в установленном порядке.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района П.М.Лысенко.

          4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                         В.Б.Репин